АДМИНИСТРАЦИЯ МУ НИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.07.2014______  №_____ Ю74

Об утверждении акта выбора и схемы
расположения земельного участка на
кадастровой карте, испрашиваемого местной
администрацией муниципального
образования Лебяженское городское
поселение муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области для строительства
трассы газопровода для газоснабжения
индивидуальных жилых домов,
расположенных по адресу: Ленинградская
область, Ломоносовский муниципальный
район, Лебяженское городское поселение,
пос. Лебяжье, ул. Дачная, ул. Моховая, ул.
Заречная, и о предварительном согласовании
места размещения указанного объекта

Рассмотрев письменное обращение (вх. № 8504/16 от 24.12.2013 года)
местной администрации муниципального образования Лебяженское городское
поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,
технические условия (исх. № 876 от 10.09.2013 года), выданные ОАО «Леноблгаз»
«Кингисеппмежрайгаз»; письмо Невско-Ладожского бассейнового водного
управления (Р6-34-9067 от 18.11.2013 года); заключение отдела по делам ГО и ЧС
администрации МО Ломоносовский муниципальный район (исх. № 65 от
20.05.2014 года), письма филиала ОАО «РЖД» «Октябрьская железная дорога»
(исх. № 26529/окт от 10.12.2013 года и 10459/окт от 15.05.2014 года), письмо
местной администрации МО Лебяженское городское поселение (исх. № 210 от
31.03.2014); схему расположения земельного участка на кадастровой карте и акт
выбора земельного участка для строительства трассы газопровода от 31.03.2014
года, руководствуясь ст. 30, 31 Земельного кодекса Российской Федерации,
администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный
район Ленинградской области

постановляет:
1. Утвердить акт выбора и схему расположения земельного участка на
кадастровой карте, испрашиваемого местной администрацией муниципального
образования Лебяженское городское поселение муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области для строительства
трассы газопровода для газоснабжения жилых домов,
расположенных по адресу: Л ен и н гр а^ ^ ^ > ^ б я 4 б |^ ^  Ломоносовский

2 5 Ф 4 $ ипальный район, Лебяженское городшЬ£/